



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wody mineralnej dla KWP w Poznaniu i jednostek jej podległych

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zamawiający oczekuje w przypadku wody gazowanej, podania nasycenia dwutlenkiem węgla – nie zezwala na podanie w przedziale „od do” co wynika z załącznika nr 2.1 do SWZ - strona nr 19 pliku WORD o nazwie „SWZ z załącznikami” - jak mamy to rozumieć, jeśli ustawa informuje, że średnio nasycona dwutlenkiem węgla woda jest w przedziale od 1500 do 4000mg/l? Żaden z producentów wody nie podaje dokładnej ilości nasycenia dwutlenkiem węgla wody gazowanej tylko jest ona w pewnym przedziale, gdyż tak ustawa to reguluje. Na etykiecie będzie taki zapis wynikający z ustawy. Oczywiście jesteśmy w stanie wodę poddać dokładnemu badaniu nasycenia CO₂ w wodzie gazowanej ale takiej informacji na etykiecie nie będzie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 3.1 do SWZ - Oświadczam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. „Dostawa wody mineralnej” spełniam warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej, określonej przez Zamawiającego w pkt. V.2.1 SWZ tj. dysponuje min. 1 pojazdem wyposażonym w pełni funkcjonalną (podnoszoną) platformą wyładunkową -(wpisać rodzaj i przeznaczenie pojazdu) którego jestem(proszę wpisać podstawę dysponowania np. właściciel, leasing, najem itp.). Czy w tym przypadku producent wody mineralnej musi wypełniać to oświadczenie? Producent wody mineralnej korzysta z aut spedycyjnych typu (RABEN, SCHENKER) dowożąc wodę mineralną w całej Polsce, czyli kooperuje z firmami transportowymi, z którymi ma zawartą umowę dystrybucyjną. Te auta wyposażone są w platformę wyładunkową

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli Wykonawca składający ofertę do wykonania zamówienia korzysta z pomocy podwykonawcy, zgodnie z pkt. IV.5 SWZ zobowiązany jest do złożenia przedmiotowego oświadczenia.

Pytanie nr 3

Chcąc przystąpić do przetargu, proszę o informację czy wystarczy wózek wyładunkowy pełnych palet, ponieważ nie posiadamy platformy - czy w takim razie spełniamy warunki do w/w przetargu?

Odpowiedź:

Wykonawcy, zgodnie z SWZ spełnią warunek dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykażą, że dysponują min. 1 pojazdem wyposażonym w pełni funkcjonalną (podnoszoną) platformą wyładunkową. W przypadku, gdy Wykonawcy nie posiada platformy wyładunkowej nie spełnia postawionego warunku.

Pytanie nr 4

Czy kwota zamówienia 157149,66 jest kwotą maksymalną, którą Państwo możecie przeznaczyć na zakup wody?

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.)

Odpowiedź:

Kwota wskazana w pkt. 4.1.5) Ogłoszenia o zamówieniu jest wartością szacunkową zamówienia podaną bez podatku od towaru i usług.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany², poprzez dodanie w pkt. II.4 poniższego zdania:

„Zamówienie nie zostało podzielone na części z uwagi na to, iż przedmiot zamówienia jest niepodzielny, jednorodny (dostawa wody mineralnej). Mimo nie podzielenia zamówienia na części Wykonawcy zgodnie z umową są zobligowani do dostarczania przedmiotu zamówienia na jednostki Policji rozmieszczone na terenie woj. wielkopolskiego. Podział na części spowodowałby wzrost kosztów zamówienia, ponieważ Wykonawcy w cenie oferty na każdą jednostkę doliczaliby usługę transportu, co z punktu widzenia rachunku ekonomicznego było by niekorzystne dla Zamawiającego”.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

² podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.)